河南四害消杀消毒资质办理条件咨询--蓝蜗牛商务

产品名称 河南四害消杀消毒资质办理条件咨询--蓝蜗牛商
务

公司名称 河南蓝蜗牛商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 漯河市郾城区井冈山路北段莱茵风景26幢505号
（注册地址）

联系电话  15539593333

产品详情

             2019年除四害消杀服务承包合同协议书范本

编号:_____________除四害消杀服务合同

甲方:________________________________________________

乙方:___________________________

签订日期:_______年______月______日

甲方:

地址:

乙方:

资质证号:

根据《中华人民共和国合同法》及《鼠虫害防治条例》、《灭鼠杀虫服务行业管理办法》规定，为保证
甲方对害虫控制和消杀的要求，确保达到甲方规定的害虫控制和消杀标准以及省、市的除“四害”标准
。甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方有关鼠害综合治理服务事宜，兹达成以下协定:

一、服务项目:

灭杀“四害”(老鼠、蟑螂、苍蝇、蚊子)及孳生地消杀服务。

二、服务范围:

服务范围具体为甲方的广东实验中学南海学校校园内。

三、服务标准:

服务区域的除“四害”工作应达到《全国爱国卫生运动委员会文件-
全爱卫法(1997)第5号》规定的控制标准。(见附件)

四、服务周期及时间:

乙方每月平均二次对______________内作“四害”灭杀及滋生地消杀，如遇非常时期，可增加消杀次数
。服务日期及时间双方协商安排。

五、使用药物及器械:

乙方应当使用国家有关部门允许使用的药物并遵守有关规定，以保证效果和安全。乙方负责确保完成本
合同而设的设备、工具及充足的药物，并负责确保器械、设备处于良好的使用状态。

六、甲方权利与义务:

1.垃圾、污水等卫生基础设施和防鼠、防蝇结构性设施符合有关要求，搞好环境卫生、清理卫生死角和
杂物。

2.委派指定人员负责除“四害”工作，协助乙方提供工作便利，并对服务报告签名验收，服务报告一式
两份，甲乙双方各执一份。

3.对结构性设施(如木板内墙、假天花等)地方，甲方须提供检查出入口，使乙方能进行检查及处理，避免
害虫滋生地在隐蔽地点形成。

4.甲方需委派指定人员负责安排乙方人员进入处理地点，进行有关所需要的害虫防治工作，如因上述原
因引致乙方人员未能进入进行处理的，乙方将在下一次服务时进行跟进。

5.如对乙方服务质量不满意又未有效整改，应主动投诉及反馈意见。

6.按时支付乙方工程服务费用。

七、乙方权利与义务:

(一)实施:

1.乙方须派有经验的持证专业技术人员到甲方辖区进行消杀和检查，并事先通知甲方有关人员。自备器
械及规定的药物，乙方工作人员在履行合同时，应配合甲方管理人员的合理安排和监督。

2.遵守甲方的各项管理规定，施工过程以不影响甲方正常工作为原则。

3.在乙方检查发现结构性缺口引致老鼠或飞虫持续入侵，应立即报告甲方并采取临时堵塞或改善措施。

4.保证施工安全，为工作人员购买有关保险。

5.除“四害”消杀工作，应达到爱卫办规定的“控制标准”，未达标则由乙方负责。

(二)安全:

1.乙方向甲方提供药物的安全数据清单，使用时严格遵守药物使用说明。

2.所使用的灭鼠杀虫药物按国家规定要有“三证”或使用全国或市爱卫会专家委员会推荐和认定的药物
，严禁使用急性灭鼠药或其他明文禁用药物。

(三)工作人员:

上岗服务人员要严格遵守灭鼠杀虫技术操作规程，文明作业，穿着统一工作服和佩戴上岗证。

八、服务费支付:

1.服务费:______________，本服务费含税。

2.符合达标标准，支付全额服务费，未达标则整改合格后支付。

3.每季度作业完成后15日内付款，乙方须开具有效发票进行结账，甲方付款采用转账方式。

九、合同期:

本合同有效期为壹年，自______年______月______日起至______年______月______日止。

如乙方在承包期内服务态度良好，工作能达到甲方要求的，合同期满后可优先续约。

十、争议解决:

因本合同或本合同履行过程中产生争议的，双方应友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所
在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十一、其它:

1. 本合同书经双方代表签字、盖章后，自签字之日起生效，合同生效后双方不得违约。

2.本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方:乙方:

代表人签名:代表人签名:

联系电话:联系电话:

日期:年月日日期:年月日

附件:

全爱卫发 1997(5号)文件:灭鼠，蚊，蝇，蟑螂标准

一、灭鼠标准

⒈15平方米标准房间布放20___20厘米滑石粉块两块，一夜后阳性粉块不超过3%;有鼠洞、鼠粪、鼠咬痕
等鼠迹的房间不超过5%。

⒉不同类型的外环境累计2000米，鼠迹不超过5处。

二、灭蚊标准

⒈居民住宅、单位内外环境各种存水容器和积水中，蚊蚴及蛹的阳性率不超过3%。

⒉用500ml收集勺采集城区内大中型水体中的蚊蚴或蛹阳性率不超过3%，阳性勺内幼虫或蛹的平均数不
超过5只。

⒊特殊场所白天人诱蚊30分钟，平均每人次诱获成蚊数不超过1只。

三、灭蝇标准

⒈重点单位有蝇房间不超过1%，其它单位不超过3%，平均每阳性房间不超过3只;重点单位防蝇设施不合
格房间不超过5%;加工、销售直接入口食品的场所不得有蝇。

⒉蝇类孳生地得到有效治理，幼虫和蛹的检出率不超过3%。

四、灭蟑标准

⒈室内有蟑螂成虫或若虫阳性房间不超过3%，平均每间房大蠊不超过5只，小蠊不超过10只。

⒉有活蟑螂卵鞘房间不超过2%，平均每间房不超过4只。

⒊有蟑螂粪便、蜕皮等蟑迹的房间不超过5%。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org